[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2010 г.
                                     № 533

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 25.08.2006 г. № 344

«О создании районной комиссии по земельным вопросам»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации района от 25.08.2006 г. № 344 «О создании районной комиссии по земельным вопросам» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации района          от 25.08.2006 г. №  344  «О создании районной комиссии по земельным вопросам» следующие изменения:

Пункт 3 приложения читать в новой редакции:

«Состав комиссии формируется из сотрудников аппарата Администрации района и поселений, в работе комиссии принимают участие специалисты органов государственной власти, местного самоуправления, предприятий (представители территориального Роспотребнадзора, МР ИФНС №4 по РО, Цимлянского отдела Главного Управления Федеральной службы по РО, отделения ГПН по Цимлянскому району ГУ МЧС России по Ростовской области, ОВД Цимлянского района, городских и районных электрических сетей, ОАО «Водоканал» и др.»

3. Постановление Администрации Цимлянского района от 11.09.2008 г. №1304 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 25.08.2006 г.  № 344 «О создании районной комиссии по земельным вопросам» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

  Глава района                                                              В.П. Сапонов

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района

Приложение

к постановлению Администрации района
от 25.05.2010 г. № 533
Состав

районной комиссии по земельным вопросам

Председатель комиссии:

	Козлов Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальник отдела сельского хозяйства.

Заместитель председателя комиссии:

	Липилкин Виктор Иванович
	-
	заведующий отделом имущественных отношений Администрации района.

	Секретарь комиссии:

	Гуртовая Екатерина Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации района.

	Члены комиссии:

	Жидков Сергей Вячеславович
	-
	заведующий отделом коммунальной инфраструктуры и архитектуры Администрации района;

	Лащенов Сергей Петрович
	-
	руководитель Цимлянского филиала ФГУ «Земельная кадастровая палата» по РО

(по согласованию;

	Куфаев Леонид Григорьевич
	-
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства Администрации района;

	Сагаровский

Александр Анатольевич
	-
	Главный специалист (юрист) Администрации района.

Глава поселения, на территории которого располагается земельный участок, являющийся предметом рассмотрения комиссии (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                               В.В. Светличный